
SERVICII PRINTARE - Targ Gaudeamus

I.D.: 44528570

Data publicarii	11.11.19	Coduri CPV	79820000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 839,36 RON - 839,36 RON

Descriere: 1) Print color 90 x 180 cm hartie 200G - 83,2 lei/buc + tva x 5 buc = 416 lei + tva 2) Print color A2 hartie 200G - 11,76 lei + tva/buc x 6 buc = 70,56 lei + tva 3) Print color A2 hartie 200G - 11,76 lei + tva/buc x 30 buc = 352,8 lei + tva TOTAL = 839,36 lei + tva
